ADVOGADO

Nome

JOAO VITOR ROLIM RUPP
ADRIANE DE FREITAS FERRARI
MONICHARA FRANK DOS SANTOS
RAQUEL ALVARES GARCIA
LARISSA GABRIELA RODRIGUES
BRUNO RAFAEL SOUSA DA SILVA
GUSTAVO DALALBA

DOUGLAS HAUSCHILD

MARLA PACHECO BITTENCOURT
MAURICIO VENTURIN CHINI
ANGELA FAGANELLO

MATEUS VINHOLA CALDERAN
ROBERTO BECKER MISTURINI
MARCOS NEGRETTO

AGRONOMO

Nome

ROGERIO CHIMANSKI DA FONTOURA
MATEUS LEMOS MONTEAVARO
ALISSON PUJOL GUTERRES
SULIAN JUNKES DAL MOLIN
EDMUNDO HOPPE ODERICH
MARCIA MARIA ROSA DE AQUINO
EDSON DE OLIVEIRA JARDIM
DIEGO DE OLIVEIRA PINTO
RAFAEL NUNES DOS SANTOS
TITUS GUILHERME COSTA PORATH
DONALD LUIZ PAUL

BRUNA MOREIRA SCHRAMMEL
SINARA GOZZI PANASSOL

DALAS GOULART BOSSARDI
RICARDO MUNZ FERNANDES
RAFAEL LETTI DE OLIVEIRA

TIAGO FRONZA FRARE

MONIQUE MUNZ

MARCOS ALEXANDRE BORGES
GIANDRO DUARTE TEIXEIRA
PATRICIA FROSI STELLA

CAMILA CARGNINO

FRYDDA LEONARDI MONTEIRO
JANAINA ALVES TRINDADE SAMPAIO
ELTON JUNIOR DE SOUZA
MOACYR RIBEIRO FORTES

LUIS PAULO SARAIVA VELHO

ENGENHEIRO CIVIL

Nome

MAURICIO COSTA BOENO
EDERSON DA SILVA VIEIRA
CARLOS EDUARDO BERGESCH
JOSE FERNANDO KUHN ADAMES

Realizacao

O
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPESTRE DA SERRA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 007/2012 - 17/09/2012

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
356
302
248
316
209
279
328
218
241
314
377
306
341
296

Inscrigdo
290
330
351
226
393
348
232
286
333
264
326
280
331
238
253
360
382
240
265
324
355
370
282
205
237
242
361

Inscrigéo
321
380
385
303

PV. ESC
70,72
65,58
65,48
60,14
60,00
59,04
58,80
58,56
57,26
57,02
56,78
52,26
52,02
50,96

PV. ESC
76,78
72,74
71,92
71,30
67,26
66,44
64,76
64,52
64,52
64,38
62,50
60,58
60,24
59,76
59,28
59,14
57,50
56,78
56,78
56,54
56,54
56,06
55,58
54,04
54,04
52,50
50,48

PV.ESC
69,86
66,20
60,48
56,68

Resultado
70,72
65,58
65,48
60,14
60,00
59,04
58,80
58,56
57,26
57,02
56,78
52,26
52,02
50,96

Resultado
76,78
72,74
71,92
71,30
67,26
66,44
64,76
64,52
64,52
64,38
62,50
60,58
60,24
59,76
59,28
59,14
57,50
56,78
56,78
56,54
56,54
56,06
55,58
54,04
54,04
52,50
50,48

Resultado
69,86
66,20
60,48
56,68

Classificacéo
1

© 00N U~ WNDN

N o
A W NP O

Classificagao
1

© 0 N g~ WwN

NNNNNNNNRRRRRRERRR R
~No P WNEFEP OO WwNOOOM~MWDNEREO

Classificacdo
1

2
3
4

Pagina lde?2



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPESTRE DA SERRA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 007/2012 - 17/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

OFICIAL DE CONTROLE INTERNO

Nome Inscrigdo PV. ESC Resultado Classificagdo
LILIAM CIOTTA BOEIRA 220 67,00 67,00 1
FERNANDA ALINE DA LUZ MACIEL 297 59,60 59,60 2
BARBARA PAIM BOSSLER 300 57,00 57,00 3
EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI 223 55,00 55,00 4
JULIANO ANTONIO PAIM BORGES 318 53,20 53,20 5
ANGELA PARISOTTO ZAFFONATO 213 51,60 51,60 6

OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

Nome Inscrigédo PV. ESC PV. PR Resultado Classificagéo
EVERSON ANTONIO GAZOLLA 307 30,40 45,00 75,40 1
VINICIUS DE OLIVEIRA GODOY 207 32,00 35,00 67,00 2

TECNICO EM CONTABILIDADE

Nome Inscrigdo PV. ESC Resultado Classificagéo
NEUSA ANETE SPELLMEIER 262 83,20 83,20 1
MAICOM JULIANO SESTERHEIM DA SILVA 250 82,20 82,20 2
ADAO JORES DOS SANTOS JOSENDE 293 74,80 74,80 3
ELDER DA COSTA NERY 212 69,00 69,00 4
GLORIA LOURDES SILVA GUERREIRO 350 60,60 60,60 5

OBS: Relatorio de classificagéo final processado apés aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 18/08/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 15/08/2012 N° Sorteado: 56984 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 32.

Realizacao

. Pagina 2 de 2
Objetiva

CONGURSOS



