

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DA SERRA RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 007/2012 - 17/09/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ADVOGADO

ADVOGADO			
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado Classificação
JOAO VITOR ROLIM RUPP	356	70,72	70,72 1
ADRIANE DE FREITAS FERRARI	302	65,58	65,58 2
MONICHARA FRANK DOS SANTOS	248	65,48	65,48 3
RAQUEL ALVARES GARCIA	316	60,14	60,14 4
LARISSA GABRIELA RODRIGUES	209	60,00	60,00 5
BRUNO RAFAEL SOUSA DA SILVA	279	59,04	59,04 6
GUSTAVO DALALBA	328	58,80	58,80 7
DOUGLAS HAUSCHILD	218	58,56	58,56 8
MARLA PACHECO BITTENCOURT	241	57,26	57,26 9
MAURICIO VENTURIN CHINI	314	57,02	57,02 10
ANGELA FAGANELLO	377	56,78	56,78 11
MATEUS VINHOLA CALDERAN	306	52,26	52,26 12
ROBERTO BECKER MISTURINI	341	52,02	52,02 13
MARCOS NEGRETTO	296	50,96	50,96 14
AGRÔNOMO			
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado Classificação
ROGERIO CHIMANSKI DA FONTOURA	290	76,78	76,78 1
MATEUS LEMOS MONTEAVARO	330	72,74	72,74 2
ALISSON PUJOL GUTERRES	351	71,92	71,92 3
SULIAN JUNKES DAL MOLIN	226	71,30	71,30 4
EDMUNDO HOPPE ODERICH	393	67,26	67,26 5
MARCIA MARIA ROSA DE AQUINO	348	66,44	66,44 6
EDSON DE OLIVEIRA JARDIM	232	64,76	64,76 7
DIEGO DE OLIVEIRA PINTO	286	64,52	64,52 8
RAFAEL NUNES DOS SANTOS	333	64,52	64,52 9
TITUS GUILHERME COSTA PORATH	264	64,38	64,38 10
DONALD LUIZ PAUL	326	62,50	62,50 11
BRUNA MOREIRA SCHRAMMEL	280	60,58	60,58 12
SINARA GOZZI PANASSOL	331	60,24	60,24 13
DALAS GOULART BOSSARDI	238	59,76	59,76 14
RICARDO MUNZ FERNANDES	253	59,28	59,28 15
RAFAEL LETTI DE OLIVEIRA	360	59,14	59,14 16
TIAGO FRONZA FRARE	382	57,50	57,50 17
MONIQUE MUNZ	240	56,78	56,78 18
MARCOS ALEXANDRE BORGES	265	56,78	56,78 19
GIANDRO DUARTE TEIXEIRA	324	56,54	56,54 20
PATRICIA FROSI STELLA	355	56,54	56,54 21
CAMILA CARGNINO	370	56,06	56,06 22
FRYDDA LEONARDI MONTEIRO	282	55,58	55,58 23
JANAINA ALVES TRINDADE SAMPAIO	205	54,04	54,04 24
ELTON JUNIOR DE SOUZA	237	54,04	54,04 25
MOACYR RIBEIRO FORTES	242	52,50	52,50 26
LUIS PAULO SARAIVA VELHO	361	50,48	50,48 27
ENGENHEIRO CIVIL			
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado Classificação
MAURICIO COSTA BOENO	321	69,86	69,86 1
EDERSON DA SILVA VIEIRA	380	66,20	66,20 2
CARLOS EDUARDO BERGESCH	385	60,48	60,48 3
		=-, -	

303

56,68

56,68



JOSE FERNANDO KUHN ADAMES



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DA SERRA RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 007/2012 - 17/09/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

OFICIAL DE CONTROLE INTERNO

Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação			
LILIAM CIOTTA BOEIRA	220	67,00	67,00	1			
FERNANDA ALINE DA LUZ MACIEL	297	59,60	59,60	2			
BARBARA PAIM BOSSLER	300	57,00	57,00	3			
EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI	223	55,00	55,00	4			
JULIANO ANTONIO PAIM BORGES	318	53,20	53,20	5			
ANGELA PARISOTTO ZAFFONATO	213	51,60	51,60	6			
OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS							
Nome	Inscrição	PV. ESC	PV. PR	Resultado	Classificação		
EVERSON ANTONIO GAZOLLA	307	30,40	45,00	75,40	1		
VINICIUS DE OLIVEIRA GODOY	207	32,00	35,00	67,00	2		
TÉCNICO EM CONTABILIDADE							
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação			
NEUSA ANETE SPELLMEIER	262	83,20	83,20	1			
MAICOM JULIANO SESTERHEIM DA SILVA	250	82,20	82,20	2			
ADAO JORES DOS SANTOS JOSENDE	293	74,80	74,80	3			
ELDER DA COSTA NERY	212	69,00	69,00	4			
GLORIA LOURDES SILVA GUERREIRO	350	60,60	60,60	5			

OBS: Relatório de classificação final processado após aplicação dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrições. Data da Prova: 18/08/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 15/08/2012 № Sorteado: 56984 Soma dos Algarismos do № Sorteado: 32.

